

Solicitação de cotação de preços

Cotação de preços No: 20210331001



Prefeitura Municipal de Itaituba

RESPONSÁVEL :

NOME: JOELSON DE AGUIAR

PROponente :

NOME: CMP de Carvalho Alimentos Eireli - ME

ENDEREÇO: 28ª rua esq. c/ trav. São José nº 686

BAIRRO: Santo Antônio CIDADE: Itaituba - PA

CNPJ: 27.656.117/0001-84

O município de Itaituba, solicita que seja fornecido os preços unitários e totais do(s) item(ns) abaixo especificado(s), para fins de levantamento preliminar de preços e verificação da modalidade de licitação cabível.

Sua resposta, de acordo com os preceitos legais, integrará um processo administrativo de compras, reservando-se a entidade, o direito de adquirir apenas parte do(s) item(ns) discriminado(s), ou rejeitar todos, desde que haja conveniência para o município de Itaituba.

Itaituba, 31 de Março de 2021

JOELSON DE AGUIAR
Responsável

ITEM	DESCRIÇÃO	QUANT.	UNIDADE	VALOR UNITÁRIO R\$	VALOR TOTAL R\$
10898	BOLO PRONTO SABORES VARIADOS	20000,000	QUILO	47,00	940.000,00
Especificação: BOLO PRONTO SABORES VARIADOS. Produto obtido da mistura de farináceos (como farinha de trigo, fubá, polvilho) com ovos, óleo vegetal, açúcar, leite pasteurizado ou suco de frutas, adicionado de fermento químico. Peso mínimo da fatia de 50g. Sabores de milho, chocolate, cenoura, laranja, tradicional. O bolo será entregue inteiro e seu peso quantificado em quilo.					
28064	PÃO DE FORMA PCT 500G	700,000	PACOTE	8,00	5.600,00
Especificação: pão de forma é um produto obtido a partir do cozimento da massa doce da farinha de trigo. A massa é moldada em uma forma ou molde (geralmente com aspecto de paralelepípedo reto) antes de ser levada ao forno. PCT 500G					
65026	PÃO PARA HOT DOG	88930,000	QUILO	13,50	1.173.555,00
Especificação: PÃO PRÓPRIO PARA LANCHES, À BASE DE FARINHA ESPECIAL, LEITE EM PÓ E OVOS. PÃO SABOROSO LEVEMENTE ADOCICADO E MUITO MACIO.					
	PAO FRANCES.	88350,000	QUILO	12,00	1.060.200,00
Especificação: Pão Frances: unidade contendo 50g, fresco, macio, sem presença de sujidades. Não deve ser embalado quente. Embalagem plástica atóxica, com identificação do produto, rótulo com ingredientes, valor nutricional, peso, fabricante, data de fabricação, validade e registro no sim ou não, feito no dia da entrega/validade mínima de 5 dias a contar da entrega.					
30026	PÃO DOCE	5000,000	QUILO	14,50	72.500,00
Especificação: PÃO DOCE: Unidade contendo 50g, fresco, macio, sem presença de sujidades. Não deve ser embalado quente. Embalagem plástica atóxica, com identificação do produto, rótulo com ingredientes, valor nutricional, peso, fabricante, data de fabricação, validade e registro no sim ou não, feito no dia da entrega/ validade mínima de 5 dias a contar da entrega					
53172	PÃO DE LEITE	600,000	QUILO	11,00	6.600,00
Especificação: PÃO DE LEITE Unidade contendo 50 gramas. Produto obtido pela cocção, em condições técnicas e higiênicas-sanitárias adequadas, preparado com farinha de trigo, fermento biológico, leite, sal, açúcar, podendo conter outros ingredientes desde que declarados e aprovados pela ANVISA.					

CNPJ 27.656.117/0001-84
CMP DE CARVALHO ALIMENTOS EIRELI - ME
28 RUA ESQ. C/ TRAV. SÃO JOSÉ, N 686 - SANTO ANTONIO
CEP 68.180-350 - ITAITUBA / PA

Condições de pagamento :
Prazo de entrega :
Validade da proposta :
Valor por extenso :

Data :

Total :

dias.


carimbo e assinatura

[CNPJ 27.656.117/0001-84]

CMP DE CARVALHO ALIMENTOS EIRELI - ME

**28 RUA ESQ. C/ TRAV. SAO JOSE, N 686 - SANTO ANTONIO
CEP 68.180-350 - ITAITUBA / PA**



Solicitação de cotação de preços
Cotação de preços No: 20210331001

Prefeitura Municipal de Itaituba

RESPONSÁVEL :

NOME: JOELSON DE AGUIAR



PROponente :

NOME: M. A. Nunes dos Santos Padaria

ENDEREÇO: Rua Citava

BAIRRO: Liberdade

CIDADE: Itaituba - PA

CNPJ: 27.702.043/0001-75

O município de Itaituba, solicita que seja fornecido os preços unitários e totais do(s) item(ns) abaixo especificado(s), para fins de levantamento preliminar de preços e verificação da modalidade de licitação cabível.

Sua resposta, de acordo com os preceitos legais, integrará um processo administrativo de compras, reservando-se a entidade, o direito de adquirir apenas parte do(s) item(ns) discriminado(s), ou rejeitar todos, desde que haja conveniência para o município de Itaituba.

Itaituba, 31 de Março de 2021

JOELSON DE AGUIAR
Responsável

ITEM	DESCRIÇÃO	QUANT.	UNIDADE	VALOR UNITÁRIO R\$	VALOR TOTAL R\$
10898	BOLO PRONTO SABORES VARIADOS	20000,000	QUILO	40,00	800.000,00
Especificação: BOLO PRONTO SABORES VARIADOS. Produto obtido da mistura de farináceos (como farinha de trigo, fubá, polvilho) com ovos, óleo vegetal, açúcar, leite pasteurizado ou suco de frutas, adicionado de fermento químico. Peso mínimo da fatia de 50g. Sabores de milho, chocolate, cenoura, laranja, tradicional. O bolo será entregue inteiro e seu peso quantificado em quilo.					
28064	PÃO DE FORMA PCT 500G	700,000	PACOTE	7,00	4.900,00
Especificação: pão de forma é um produto obtido a partir do cozimento da massa doce da farinha de trigo. A massa é moldada em uma forma ou molde (geralmente com aspecto de paralelepípedo reto) antes de ser levada ao forno. PCT 500G					
65026	PÃO PARA HOT DOG	86930,000	QUILO	14,60	1.269.178,00
Especificação: PÃO PRÓPRIO PARA LANCHES, A BASE DE FARINHA ESPECIAL, LEITE EM PÓ E OVOS. PÃO SABOROSO LEVEMENTE ADOCICADO E MUITO MACIO.					
	PAO FRANCES.	88350,000	QUILO	14,80	1.307.580,00
Especificação: Pão Frances: unidade contendo 50g, fresco, macio, sem presença de sujidades. Não deve ser embalado quente. Embalagem plástica atóxica, com identificação do produto, rótulo com ingredientes, valor nutricional, peso, fabricante, data de fabricação, validade e registro no sim ou não, feito no dia da entrega/validade mínima de 5 dias a contar da entrega.					
30026	PÃO DOCE	5000,000	QUILO	14,40	72.000,00
Especificação: PÃO DOCE: Unidade contendo 50g, fresco, macio, sem presença de sujidades. Não deve ser embalado quente. Embalagem plástica atóxica, com identificação do produto, rótulo com ingredientes, valor nutricional, peso, fabricante, data de fabricação, validade e registro no sim ou não, feito no dia da entrega/ validade mínima de 5 dias a contar da entrega					
53172	PÃO DE LEITE	600,000	QUILO	17,40	10.440,00
Especificação: PÃO DE LEITE Unidade contendo 50 gramas. Produto obtido pela cocção, em condições técnicas e higiênico-sanitárias adequadas, preparado com farinha de trigo, fermento biológico, leite, sal, açúcar, podendo conter outros ingredientes desde que declarados e aprovados pela ANVISA.					

M A Nunes dos Santos Padaria
CNPJ: 27.702.043/0001-75

Maria Alcinea Nunes dos Santos

Total :



Condições de pagamento :		
Prazo de entrega :		
Validade da proposta :	dias.	
Valor por extenso :		

Data :

Maria Alencar dos Santos

carimbo e assinatura

M A Neres dos Santos Padaria
CNPJ: 27.702.043/0001-75

A handwritten signature in blue ink, consisting of a stylized 'S' and a checkmark-like stroke.

Solicitação de cotação de preços

Cotação de preços No: 20210331001



Prefeitura Municipal de Itaituba

RESPONSÁVEL :

NOME: JOELSON DE AGUIAR

PROPONENTE :

NOME: Betiel Araujo de Almeida EIRELI

ENDEREÇO: Rua Dr. Hugo de Mendonça nº 14

BAIRRO: Centro

CIDADE: Itaituba - PA

CNPJ: 00.612.920/0001-60

O município de Itaituba, solicita que seja fornecido os preços unitários e totais do(s) item(ns) abaixo especificado(s), para fins de levantamento preliminar de preços e verificação da modalidade de licitação cabível.

Sua resposta, de acordo com os preceitos legais, integrará um processo administrativo de compras, reservando-se a entidade, o direito de adquirir apenas parte do(s) item(ns) discriminado(s), ou rejeitar todos, desde que haja conveniência para o município de Itaituba.

Itaituba, 31 de Março de 2021

JOELSON DE AGUIAR
Responsável

ITEM	DESCRIÇÃO	QUANT.	UNIDADE	VALOR UNITÁRIO R\$	VALOR TOTAL R\$
10898	BOLO PRONTO SABORES VARIADOS	20000,000	QUILO	48,00	960.000,00

Especificação: BOLO PRONTO SABORES VARIADOS. Produto obtido da mistura de farináceos (como farinha de trigo, fubá, polvilho) com ovos, óleo vegetal, açúcar, leite pasteurizado ou suco de frutas, adicionado de fermento químico. Peso mínimo da fatia de 50g. Sabores de milho, chocolate, cenoura, laranja, tradicional. O bolo será entregue inteiro e seu peso quantificado em quilo.

28064	PÃO DE FORMA PCT 500G	700,000	PACOTE	10,00	7.000,00
-------	-----------------------	---------	--------	-------	----------

Especificação: pão de forma é um produto obtido a partir do cozimento da massa doce da farinha de trigo. A massa é moldada em uma forma ou molde (geralmente com aspecto de paralelepípedo reto) antes de ser levada ao forno. PCT 500G

65026	PÃO PARA HOT DOG	86930,000	QUILO	15,00	1.303.950,00
-------	------------------	-----------	-------	-------	--------------

Especificação: PÃO PRÓPRIO PARA LANCHES, A BASE DE FARINHA ESPECIAL, LEITE EM PÓ E OVOS. PÃO SABOROSO LEVEMENTE ADOCICADO E MUITO MACIO.

53127	PAO FRANCES	88350,000	QUILO	1480	1.307.580,00
-------	-------------	-----------	-------	------	--------------

Especificação: Pão Frances: unidade contendo 50g, fresco, macio, sem presença de sujidades. Não deve ser embalado quente. Embalagem plástica atóxica, com identificação do produto, rótulo com ingredientes, valor nutricional, peso, fabricante, data de fabricação, validade e registro no sim ou não, feito no dia da entrega/validade mínima de 5 dias a contar da entrega.

30026	PÃO DOCE	5000,000	QUILO	18,00	90.000,00
-------	----------	----------	-------	-------	-----------

Especificação: PÃO DOCE: Unidade contendo 50g, fresco, macio, sem presença de sujidades. Não deve ser embalado quente. Embalagem plástica atóxica, com identificação do produto, rótulo com ingredientes, valor nutricional, peso, fabricante, data de fabricação, validade e registro no sim ou não, feito no dia da entrega/ validade mínima de 5 dias a contar da entrega

53172	PÃO DE LEITE	600,000	QUILO	17,00	10.200,00
-------	--------------	---------	-------	-------	-----------

Especificação: PÃO DE LEITE Unidade contendo 50 gramas. Produto obtido pela cocção, em condições técnicas e higiênic-sanitárias adequadas, preparado com farinha de trigo, fermento biológico, leite, sal, açúcar, podendo conter outros ingredientes desde que declarados e aprovados pela ANVISA.

Total :

3.678,730.00

Condições de pagamento :	4 VISTA
Prazo de entrega :	IMEDIATO
Validade da proposta :	dias 60
Valor por extenso :	TRÊS MILHÕES SEISCENTOS E SETENTA E OITO MIL, SETECENTOS E TRINTA REAIS

Data :

carimbo e assinatura

00.612.920/0001-607
Betiel Araujo de
Almeida - ME
Rua Dr. Hugo de Mendonça, 14
Centro - CEP: 68.180-000
Itaituba - Pará

